香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容 而引致的任何損失承擔任何責任。



POLY PROPERTY SERVICES CO., LTD.

保利物業服務股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:06049)

有關年度報告的補充公告

茲提述保利物業服務股份有限公司(「本公司」)於2020年4月22日所刊發截至2019年12月31日止年度的2019年度報告(「**2019年度報告**」)及於2021年4月19日所刊發截至2020年12月31日止年度的2020年度報告(「**2020年度報告**」)。除另有所指外,本公告所用詞彙與2019年度報告及2020年度報告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此就截至2019年12月31日止年度及截至2020年12月31日止年度的監事酬金補充披露如下內容。

		** A ** EL	+ m ln ==	養老金成本、 住房公積金、 醫療保險及	
		薪金、津貼	表現相關	其他社會	
	袍金	及實物福利	花紅	保險	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
截至2019年12月31日止年度					
監事					
劉慧妍女士	_	-	_	_	_
陳淑萍女士	_	519	469	59	1,046
鍾妤女士	_	354	209	52	615
截至2020年12月31日止年度					
監事					
劉慧妍女士	_	_	_	_	_
鍾妤女士	_	413	297	45	755
穆靜女士(附註(i))	_	58	44	10	112
陳淑萍女士(附註(ii))	_	181	379	21	581

附註:

- (i) 於2020年8月27日獲委任為本公司監事。
- (ii) 於2020年8月27日辭任本公司監事。
- (iii) 為免生疑問,總數與表格所列示的各數額總和之間的任何差異,乃湊整所致。

本公告所載的補充資料並不影響2019年度報告及2020年度報告所載的其他資料。除上文所披露者外,2019年度報告及2020年度報告的所有其他資料均維持不變。

承董事會命 保利物業服務股份有限公司 董事長兼執行董事 吳蘭玉

中國廣州,2024年12月24日

於本公告日期,本公司執行董事為吳蘭玉女士;本公司非執行董事為劉平先生及黃海先生;及 本公司獨立非執行董事為王小軍先生、譚燕女士及張禮卿先生。